

---

# Riis 1 ApS

**CVR-nr.: 39538199**

Fængselsvej 20  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2023**

---

**Bjarne Riis Pehrson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Riis 1 ApS  
Fængselsvej 20  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 39538199  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor**

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve  
DK Danmark  
CVR-nr.: 32671594  
P-enhed: 1015770844

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har givet overskud i året på DKK 228.775 og anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		240.000	0
Andre eksterne omkostninger		-7.001	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>232.999</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>232.999</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>232.999</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		-4.224	0
<b>Årets resultat</b>		<b>228.775</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		228.775	0
<b>I alt</b>		<b>228.775</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		130.294	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>130.294</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>130.294</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.570	-217.205
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>61.570</b>	<b>-167.205</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Skyldig selskabsskat		4.224	0
Skyldig moms og afgifter		59.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	167.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.724</b>	<b>167.205</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.724</b>	<b>167.205</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>130.294</b>	<b>0</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret